
 

CONTACTOS CVRTEJO
 
 

TL +351 243 309 400 
chamada para a rede fixa nacional 

FX +351 243 309 409 

geral@cvrtejo.pt 
 

Rua de Coruche, n.º 85 

2080-094 Almeirim 

PORTUGAL 
 

Coordenadas GPS: 

Latitude: 39.2071359 

Longitude: -8.63106 
 

 
 

CONTACTOS DO DEPARTAMENTO DE CERTIFICAÇÃO 

 

Ana Martinez 

TL +351 243 309 404  |  TM +351 914 494 394 

chamada para a rede fixa nacional | chamada para a rede móvel nacional 

a.martinez@cvrtejo.pt
Marco Marques 

TL +351 243 309 407 | TM +351 914 494 241 

chamada para a rede fixa nacional | chamada para a rede móvel nacional 

m.marques@cvrtejo.pt
Rute Recatia 

TL +351 243 157 151 | TM +351 933 659 121 

chamada para a rede fixa nacional | chamada para a rede móvel nacional 

r.recatia@cvrtejo.pt
Catarina Rebelo 

TL +351 243 309 408 | TM +351 912 368 681 

chamada para a rede fixa nacional | chamada para a rede móvel nacional 

c.rebelo@cvrtejo.pt
 
 
 

CONTACTOS DO DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO 

 



Martim Pestana 

TL +351 243 309 401 | TM +351 912 338 276 

chamada para a rede fixa nacional | chamada para a rede móvel nacional 

m.pestana@cvrtejo.pt
Margarida Costa 

TL +351 243 309 401 | TM +351 919 598 359 

chamada para a rede fixa nacional | chamada para a rede móvel nacional 

m.costa@cvrtejo.pt
Patrícia Mateiro 

TL +351 243 309 403 | TM +351 966 205 783 

chamada para a rede fixa nacional | chamada para a rede móvel nacional 

p.mateiro@cvrtejo.pt 
 
 
 
CONTACTOS DA ROTA DOS VINHOS DO TEJO 
 

Ana Louriceira 

TL +351 243 157 137 l TM +351 964 690 851 

chamada para a rede fixa nacional | chamada para a rede móvel nacional 

a.louriceira@vinhosdotejo.pt 
rota@vinhosdotejo.pt
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